
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A Kormány 

 

-------------------------------------- 

 

rendelete 

 

a határon túli költségvetési támogatások sajátos szabályairól szóló 98/2012. (V. 15.) Korm. 

rendelet módosításáról  

 

[1] A Kormány a külhoni nemzetrészek megmaradása érdekében 2016-ban elindított 

gazdaságfejlesztési programmal jelentősen hozzájárult a Kárpát-medencében a határon túli, 

magyarlakta területek életminőségének növeléséhez, az ott élő családok gazdasági 

megerősödéséhez, egyúttal elősegítette a magyarországi gyártók és kereskedők külpiaci 

megjelenését. 

 

[2] A rendelet célja, hogy a gazdaságfejlesztési program eredményei a jövőben is fenntarthatók 

legyenek, lehetőséget biztosítva a lebonyolító szerv részére a projektfenntartás költségeinek 

fedezetére. 

 

[3] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 31. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A határon túli költségvetési támogatások sajátos szabályairól szóló 98/2012. (V. 15.) Korm. 

rendelet [a továbbiakban: 98/2012. (V. 15.) Korm. rendelet] 3. §-a a következő (2a) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„(2a) A 2. § (1) bekezdés c) pontja szerinti szervezet az általa lebonyolított támogatási 

jogviszonyok fenntartási időszaka során felmerülő feladatok költségei fedezetére indokolt 

esetben, a szükséges forrás rendelkezésre állása esetén, a fejezetet irányító szerv egyedi 

mérlegelés alapján meghozott ezirányú döntésével, a (2) bekezdésben meghatározott mértéken 

felül további 5%-ot is felhasználhat, elsődlegesen a lebonyolítás céljából átadott összeg terhére.” 

  



 

 

2. §  
 

A 98/2012. (V. 15.) Korm. rendelet a következő 9. §-sal egészül ki: 

 

„9. § 

 

E rendeletnek a határon túli költségvetési támogatások sajátos szabályairól szóló 98/2012. (V. 

15.) Korm. rendelet módosításáról szóló ..../2025. (... ...) Korm. rendelettel (a továbbiakban: 

Módr6.) megállapított 3. § (2a) bekezdését a Módr6. hatálybalépésekor folyamatban lévő 

támogatási jogviszonyok tekintetében is alkalmazni kell.” 

 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

  

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 


